新竹市立內湖國民中學 114學年度第 1學期期初校務會議紀錄

壹、 時間：114年 10月 9日(星期四)12:40

貳、 地點：校長室

參、 主席：劉惠芬校長                        記錄:陳俊州

肆、 出席人員：如簽到表

伍、 提案討論：

案由一：「新竹市內湖國中平板電腦使用及管理辦法」訂定案，提請審

議。(提案單位:教務處)。

說明：因應新竹市政府生生有平板政策訂定本管理辦法。

決議：照案通過。

案由二：「新竹市立內湖國民中學學生申訴評議委員會組織及運作要點」

訂定案，提請審議。(提案單位:學務處)。

說明：依據高級中等以下學校學生申訴或再申訴評議委員會組織及運作辦

法辦理。

決議：修正後通過。

案由三：「新竹市立內湖國民中學校園性別事件防治規定」修正案，提請

審議。(提案單位:輔導處)。

說明：依據新竹市政府電子郵件通知辦理。

決議：照案通過。

案由四：「新竹市立內湖國民中學性別平等教育實施規定」修正案，提請

審議。(提案單位:輔導處)。

說明：依據新竹市政府電子郵件通知辦理。

決議：照案通過。

案由五：「新竹市立內湖國民中學性別平等教育委員會設置要點」修正

案，提請審議。(提案單位:輔導處)。

說明：依據新竹市政府電子郵件通知辦理。

決議：照案通過。

案由六：本校教務處組長調整方案，提請討論。(提案單位:人事室)。

說明：本校原校務會議通過教務處 114學年起新增 1名資訊兼設備組長，

因業務實際運作考量，設備組擬修改由教學組兼任，故職務修正如

下，並追溯至 114 學年起生效：

原行政職務  調整後行政職務

教學組長 教學兼設備組長

資訊兼設備組長 資訊組長

決議：照案通過。

陸、 臨時動議：無。

柒、 散會：13時 00分